ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БУА  ШӘҺӘР СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БУИНСКИЙ

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____________________________________________________________________________

КАРАР
РЕШЕНИЕ

  7 октября  2024 года             №2-54

О  присвоении наименования новым улицам
на территории города Буинска

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования город Буинск Буинского муниципального района Республи-

ки Татарстан  Буинский городской Совет  решил:

1. Присвоить новым улицам в восточной части города Буинска наименования: ули-

ца Абдулхая Хайруллова, улица Шамиля Мустаева, улица Гумера Усманова

2. Аннулировать Решения Буинского городского Совета Буинского муниципального
район Республики Татарстан №2-26 от 20.12.2022г.; №1-52 от 19.08.2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава города Буинска
Председатель Совета       Р.Р.Камартдинов

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ